
Stanislava J. (bludiště) ID 137026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 13:09

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o nabízené věci.

  REZERVACE: Maximálně 1 týden. Pokud si rozmyslíte koupi dejte mi prosím vědět ať mohu zarezervovanou věc vrátit do
prodeje.
  PLATBA: Předem převod na účet. ( Na dobírku nezasílám, děkuji za pochopení)
  BALÍČKY: Odesílám nejpozději do 3 dne (snažím se do 2 dne, ale ne vždy to vyjde)po připsání peněz na účet a to doporučeně.
Cena dle ceníku pošty. Pokud chcete poslat balíček obyčejně, dejte mi prosím předem vědět (pouze na vaše nebezpečí).
  Oblečení před vyřazením, vždy vyperu a vyžehlím. Ale ukládám ho do SPACEBAKU, takže je pomuchlané (což je vidět i na
některých fotkách). Předpokládám, že si každý stejně věcičky vypere a vyžehlí, takže ho před odesláním nežehlím.
  ZDARMA K OBJEDNÁVCE: Věci zdarma dáváme k objednávce nad 100,00 Kč. Pokud máte zájem o některou věc nabízenou
zdarma k objednávce dejte mi prosím vědět než stanovím cenu poštovného, děkuji.
  ROZMĚRY: Na požádání oblečení ráda přeměřím.
  VĚCI PRO DVOJČATA: Prodám i jednotlivě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

